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ЗМІНИ
до Розподілу лімітів використання лісових ресурсів при здійсненні побічних лісових користувань на 2016 – 2020 роки в розрізі постійних лісокористувачів та адміністративних районів
Цифри у рядках постійних лісокористувачів ДП «Любешівське ЛМГ»,    ДП СЛАП «Любешівагроліс», ДП «Старовижівське ЛГ» у графі «Дуб (кора)» викласти у такій редакції:
                                                                                                                                                кг
	Постійні лісокористувачі
	Райони
	Дуб (кора)

	
	
	всього
	у  т.ч. по районах

	1
	2
	3
	4

	ДП «Любешівське ЛМГ» 
	Любешівський
	600
	600

	
	Маневицький
	
	

	
	Ратнівський
	
	

	ДП СЛАП «Любешівагроліс»
	Любешівський
	900
	900

	ДП «Старовижівське ЛГ» 
	Старовижівський 
	500
	500


                            ____________________________________
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